servantibus sit pax D. N. I. C. quatenus

et liic fructum bonae actionis percipiant,

et apud districtum ludicem praemia ae-

ternae pacis inveniant. Amen. Amen.
Amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

epis. ss.

Datum Beneventi per manum Iohan-

nis S. R. E. diaconi card., in kal. octob.,

indici, x, incanì, dom. anno mcii, pon-

tificatus autem domni Paschalis li, iv.

Dat. die 29 septembris anno Domini 1102,
ponlif. anno iv.

XIII.

Confirmatio donationum Melphiensi

Ecclesiae a Rogerio duce factarum (1).

SUMMARIUM

An.C.llO*

Sub poena ex-

communica-
tionis.

PP. substri-

p tir»

.

tigare; sed omnia integra conserventur,

lam vestris, quam clericorum et paupe-

In villulis , municipiis et parvis civitatibus

non ordinandi episcopi. — Sic statuendum

de oppido Lavellano qui Melphiensi epi-

scopo omnino subiicitur: cui praeterea con-

firmantur alia bona ad Melphiensem Ec-

clesiam pertinentia, ac praecipue donatio

Rogerii ducis. — Cum decreto, ut episcopi

a Rom. Pontif. consecrentur. — Solitae

clausulae. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopns servus servorum Dei, venerabili fralri

Gulielmo Melphiensi episcopo, eiusque successoribus

canonice promovendis, in perpetuimi.

Per apostoli Petri discipulum succes-

sorem, Ànacletum, apostoli Petri prae-

(!) Edidit Ughell. Ital. Sac. lom. i

An.C.l!02

Invìllulis, mu-
nicipiis et par-

vis civilalibus

non ordinandi

episcopi.

Sic stoluen-

dum de oppìdo

(avellano qui

Mclphicnsi e-

piscopo omni-

no 5ubiicilur:
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Cui praeterea

conUrmantur
alia booa ad

Mclphienscm
Ecclesiam per-

linentia, ac

praecipue do-

natio Rogerii

ducis.

Cum decreto,

ut episcopi a

Rom. Pontif.

consccrcnttir.

Folifie eia

sulae.

ceptum accepimus, ne in villis aut mu-
nicipiis, vel in modicis civitatibus or-

dinenlur episcopi ; magnum enim est

Ecclesiae detrimentum , cum episcoporum

nomen ac dignitas freqnenlia inopiaque

vilescit. Huius nos providenliae iiistilia

comraoniti, praesenlis decreti authoritale

iuxta Ss. Patrum slatuta sancimus, ne

in Lavellano oppido, quod Melphiae prò-

ximum est, ullo deinceps tempore epi-

scopalis cathedra statuatur; ipstim vero

oppidum cum perlinenliis et finibus suis

libi, venerabilis frater Gulielme Melphi-

ensis episcopo, tuisque legitimis succes-

soribus perpetuo regendum et episco-

pali iure tenendum , disponendumque

firmamus. Praeterea villam Salsulae, Gau-

dianum, possessiones S. Ioannis de Ili-

ceto ita semper in propria Melphiensis